quod vos ex nunc Nostre Curie condempnamus, nec non 

expensas, et dampna, que iidem Archipresbiter et Capitu- 

lum incurrerent propterea, et ad que restituenda eis ex 

nunc vos teneri decernimus, extorquen a vobis, tam pro 

nostra Curia, quam pro ipsis irremissibiliter faciemus. Non 

obstantibus quibuscumque mandatis sub quacumque forma 

verborum factis, vel in posterum faciendis, per que posset 

ipsarum quarte partis decime, tarenorum, et cere solucio, 

vel exhibicio differri, diminuì vel aliquatenus impediri. 

etiam si plenam et expressam de verbo ad verbum face- 

rent de presentibus mencionem. Quamvis talia mandata 

contraria deo favente, nostrumque benigne prosequente 

propositum, facere nullatenus intendamus. Resignaturi pre- 

dictis Archipresbitero et Capitulo vel eorum procuratori, 

pro eis presentes licteras, postquam in puplicam formam 

pro vestri cautela feceritis redigi, quas tam ad vos presen

tes, quam ad alios successores vestios, eamdem vim volu- 

mus obtinere. Datum Neapoli per Magistros Racionales 

(inchiostro diverso). Magne Curie Nostre, Anno domini Mil

lesimo Trecentesimo primo, die decimo Iunii. Quartedecime 

Indiccionis. Regnorum nostrorum anno séptimo decimo.

JV. H . — Su uno dei due pezzi d i carta bombacina che coprono il sigillo 

rotto, attaccato ad una fasciola della pergamena, in  epoca posteriore è scritto:
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Die X X III Iulii autenticatur coram Pucio de laura lo- 

cumtenenle baiuli Iudice petro mandante Iudice Tucio 

gualdaffa, testes notarius Thomasius de Fasano notarius 

Antonius de Marcucio Colucius lilli de perna notarius 

Antonius notarii Bogerii et lillus de sansonisiis.

N. 104. A. D. 130 i (2 7  giugno, Indi?. X IV ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,70, larg. 0,48.

Scrittura Gotica.
Contenuto In esecuzione agli ordini di Carlo II, il signor Nicolaus 

de Cornile Russone, per parte del nobile Dachius Ra

nerii di Firenze della societas Bardorum, fa un’ inchie

sta per accertare i dritti di decime e di cera della 

Chiesa di S. Maria Maggiore. L’ inchiesta risulta favo

revole allá Chiesa.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu cliristi 

Millesimo Trecentesimo primo Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno séptimo de

cimo. Mense Iunii vicésimo séptimo die eiusdem Quarte- 

decime Indictionis aput Barolum. Nos Andreas de Come-